
Nyhedsbrev fra Jelling Pileflettelaug 
 

VIGTIGT at i læser HELE nyhedsbrevet!! 

 

Efterlysning: 

Der skal findes et andet sted til opbevaring af alle Jelling Pileflettelaugs ting: Pil, 

opblødningskar, fryser koste, borde mm. Kort sagt alt det, der nu opbevares hos Jens 

Morten. Dette skyldes, at Irma og Jens Morten sælger gården nu og kan blive boende et år 

til leje efterflg. HVIS du har eller kender nogen, der kan hjælpe os med at opbevare tingene 

fremadrettet, hører vi gerne fra dig. Bestyrelsen er indforstået med evt at påregne en udgift 

til leje af disse lokaler. Da opblødning af pil SKAL foregå frostfrit, kan karret evt finde en 

anden plads, end de øvrige ting. Skriv gerne mail til Jens Morten. baggesholm@godmail.dk 

Høst: 

Bestyrelsen har besluttet, at afregne den færdigsorterede pil med 15,-/kg til Jens Morten, 

hvilket er det samme, som vi betalte til Henny og Ove, da vi høstede der. 

Iøvrigt bliver der igen til efteråret mulighed for at høste hos Jens Morten. 2 Weekender 

bliver lagt ind i programmet for næste sæson. 

Forsøg: 

Bestyrelsen har besluttet som forsøg at forlænge de 4 enkelt flettedage med en time frem til 

kl 17.00. Dog fastholder vi tiderne for de 2 weekender, som I kender det. 

Vi vil især undersøge, om deltagerne stadig vil blive frem til sluttidspunktet og dermed 

hjælpe med oprydning, eller for mange ”går fra” den fælles opgave. Og om det giver større 

fletteglæde at have lidt ekstra tid. 

Køb af pil fra Jer. 

Vi åbner igen for evt at købe Jeres overskudspil. Da vi gerne vil sikre os nok pil til den  

kommende sæson vil vi gerne købe Jeres pil, hvis kvaliteten er iorden. Vi er i gang med 

indkøb fra avlere udenfor Pileflettelauget. 

 



Føl. 

Vi opfordrer Jer der kunne have lyst til at gå med en erfaren underviser som ”føl” til at 

melde Jer til Jens Morten. At være føl indebærer ikke det overordnede ansvar, men man får 

erfaring i at undervise. Oplagte hold er nybegynder- og genopfriskningskurserne. Så kom 

frit frem. 

Vi mangler undervisere til den kommende sæson. Bl. andet efterlyser vi en, der vil undervise i 

Rangleflet. 

 Skriv gerne hurtigt til  -  baggesholm@godmail.dk 

Gode forslag 

til hvad vi ellers kunne have på som temaer til den kommende sæson, modtages også gerne 

på mail til Jens Morten. baggesholm@godmail.dk . Men man må gerne selv kunne undervise 

i det, man foreslår. 

 

Program. 

Det endelige program med indhold er på trapperne, og vi forventer at kunne udsende det 

inden sommerpausen. 

 

Bestyrelsen ønsker alle medlemmer en rigtig god sommer! 


